СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
06.10.2023                                                                                                                   № 48

п.Светлый

О рассмотрении постановления администрации от 21.07.2023 № 32
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Светловского сельского поселения

за 6 месяцев 2023 года»
   Руководствуясь ст. 52,  ч. 6  Федерального закона от 06.10.2010 . № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015  № 175 (285),  Положения «О бюджетном процессе в Светловском сельском поселении Котельничского района Кировской области», утвержденном Решением Светловской сельской Думы от 28.12.2016 № 252 (362),  рассмотрев постановление администрации от 21.07.2023 № 32, Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению постановление администрации Светловского сельского поселения от 21.07.2023 № 32 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Светловского сельского поселения за 6 месяцев 2023 года».
     2. Настоящее решение:

     - опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.

     - разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Светловской

сельской Думы                                                                        Л.В.Вычугжанина

Глава Светловского

сельского поселения                                                                Л.В.Вычугжанина